Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Morue: 7347

Panasonic PANE3240 four a micro-ondes professionnel triphasé 44 It

Description

Fours a micro-ondes Panasonic. Structure extérieure en acier inoxydable, 4 magnétrons,
chambre de cuisson de 44 litres pouvant contenir une barquette GN1/1, fond fixe en verre
céramique, éclairage intérieur, tablette intermédiaire amovible en verre céramique. Puissance de

3,2 kW.

Dimensions
Dimensioni esterne 650x526x471 mm
Dimensioni imballo 760x670x680 mm

Dimensioni interne 535x330x250 mm



Fiche technique

Alimentazione
Capacita

Capacita vaschette
Comandi
Frequenza

Peso

Peso lordo
Potenza Elettrica
Potenza resa

Voltaggio

Electrique
44 Lt
1GN1/1
numeérique
50 Hz

65 kg

73 kg

5 kw

3.2 kW
400 V
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